

Cenová nabídka

Stavba:

Oprava střešního pláště na objektu -



Zhotovitel:



	popis položky	MJ	Množství	Dodávka + montáž	celkem
1.	Demontáž aerátorů	ks	6	490,-	2940,-
2.	Opracování prostupů	kpl.	1	15 000,-	15 000,-
3.	Úprava povrchu	m2	121	65,-	7 865,-
4.	Penetrace	m2	121	73,-	8 833,-
5.	Hydroizolace	m2	121	500,-	60 500,-
6.	Klemp. Prvky - krycí lišta	bm	16	280,-	4 480,-
7.	Přesun materiálu - doprava	kpl.	1	15 000,-	15 000,-
8.	Likvidace odpadu	kpl.	1	3 520,-	3 520,-

Celkem 118 138,-

Z důvodu, že se jedná o objekt MŠ moje nabídka je v max. výši 113 000 Kč.

